
Cisco ONS-CFP2-WDM الجدول بيانات

10-31280-07 Transceiver Pluggable CFP2 WDM - QAM-16 200G / QPSK 100GB WDM-CFP2-ONS سيسكو

ONS-CFP2-WDM

10-31280-07 Transceiver Pluggable CFP2 WDM - QAM-16 200G / QPSK 100GB WDM-CFP2-ONS سيسكو

تحديد

الماركة: سيسكو

WDM-CFP2-ONS :الموديل

رقم الجزء: 10-3128-07

الوصف: CFP2 WDM-QAM-16 200G / QPSK 100G قابلة للتوصيل

فئة المنتج: وحدة بصرية قابلة للتوصيل

CFP2 :عامل الشكل

معدل البيانات: 200 جيجابت / ثانية

التطبيق: 200G إيثرنت

الوصول: 80 كم

SMF :نوع الألياف الضوئية

الطول الموجي: 1555.26 نانومتر

ONS نوع جهاز الإرسال والاستقبال: سلسلة

LC :الموصل

شراء على الفور
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